
 

PRISTAGARE 
LEDARE VIBY BASKET 2019 - 2020 

 

Stort tack till alla er som skickade in och nominerade till 
Årets Coach, Årets Ungdomscoach och Årets Eldsjäl!  
Vi fick in otroligt många nomineringar. Vi har nu 
sammanställt resultatet för årets pristagare och 
prisutdelningen kommer att äga rum på vår Streetbasket i 
september då vi ej hade möjlighet att ha någon 
gemensam säsongsavslutning. 
 

Vi är oerhört stolta och glada att få dela ut pris till 
följande: 
 
Årets Ungdomscoach  
ELIN BROBERG 
Motivering: Vilken tjej, vilken grym spelare och vilken 
fantastiskt vän till ALLA. Med sitt otroliga engagemang för sina 
egna lag, laget hon är ungdomscoach för och till klubben. Hon 
studerar på gymnasium 1 timmes resväg bort - Hon spelar i 2 
serier (U19 och Damlaget) och ställer ändå upp som 
ungdomscoach för Flickor 04-05 och hon är ovärderlig för 
klubben och ställer upp på alla våra aktiviteter som ledare, som 
Day Camp, julavslutning och Streetbasket. Hon är dessutom en 
mycket kunnig och är otroligt duktig spelare och uppskattas för 
sin förmåga att motivera och stötta spelarna med sin feedback. 
 
 
 
 
 
 
Årets Ungdomscoach  
LOVISA SANDBERG 
Motivering: Lovisa visar upp ett fantastiskt ledarskap – både i 
Damlaget och som ungdomscoach för Flickor 07. Med ett 
enormt engagemang, empati och kunnande möter hon 
ungdomarna och inspirerar och utvecklar de på ett strålande 
sätt. Att hon förutom eget basketspel och coachande även är 
en duktig gymnasiestudent och blivande entreprenör och även 
tog huvudansvaret för Viby Day Camp i Runan visar vilken 
enorm kapacitet Lovisa har och att hon är ovärderlig för vår 
klubb. Hon är ett föredöme och en ledare som kommer gå 
långt. 
 
  



Årets Coach - Låg korg 
PETER HAHNE – Pojkar 10 & Pojkar 11 
Motivering: Peter bidrar med sin positiva och uppmuntrande 
inställning och har en fantastisk förmåga att få alla barn att 
känna sig sedda och viktiga för laget. Han är mycket kunnig 
och har genomtänkta träningar som fångar upp de 
utvecklingsmöjligheter laget och de individuella spelarna har 
och har en tydlig idé kring hur laget kan utvecklas. Han är 
oerhört uppskattad av både föräldrar och spelarna som ser 
honom som en stor förebild.  
 
 
 
 
 
 
Årets Coach - hög korg 
MATS LEVIN – Flickor 06 & Flickor 08 
Motivering: Mats är en enormt kompetent och 
superprofessionell tränare med tydliga mål och fantastisk 
strategi och planering för sina lag och spelare. Han visar ett 
stort engagemang och entusiasm i att kontinuerligt utveckla 
sin egen och spelarnas kunskap med nyfikenhet och ”growth 
mindset”. Hans engagemang och kunskap för basketen och 
ungdomarna är ovärderlig för våra lag och Viby Basket och har 
satt en stark prägel på lagens framsteg och utveckling. 
 
 
 
 
 
 
Årets Eldsjäl  
JANICE ENSTRÖM – Head Coach Damlaget 
Motivering: Janice har bidragit till att lyfta hela klubben till 
nästa nivå genom att utveckla våra spelare och fått oss att visa 
vilka Viby Basket är. Hon är oerhört engagerad och vill sina 
spelares bästa. Utvecklingen bland både individer och lagen är 
enorm tack var Janice kunnande och kombinationen av att ha 
tuffa och hårda men lekfulla och roliga 
träningar! Engagemanget för klubben och den mängd timmar 
(t ex scouta motståndare) som Janice lägger ner på många av 
våra lag är ovärderlig och kommer att sätta positiva spår för 
vår utveckling framåt. 


